

mego

Tavs tuvākais veikals

14.11.–20.11.2022.

Nr. 46 (2022)

Gvinēsim svētkus kopā!



1. CĀLA GAĻAS GIROSS | karsti kūpināts | Lido | 300 g | 1 kg = 12,63 € **3,79** ~~4,69~~
2. GURKĪŠI SPILVA | marinēti | 2 veidi | no 330/190 g | 1 kg = no 4,86 € **no 1,49** ~~no 2,15~~
3. CŪKĢAĻAS GALERTS | Mego kulinārija | 1 kg **6,99** ~~7,99~~
4. ŠPROTES KAIJA | eļļā | 160/112 g | 1 kg = 17,77 € **1,99** ~~2,45~~
5. MAJONĒZE LIDO | Oriģinālā | 420 g | 1 kg = 5,93 € **2,49** ~~2,79~~
6. BIEZPIENS JAUNPILS | vājpiena | 0,5% | 600 g | 1 kg = 4,98 € **2,99** ~~4,99~~
7. TOSTERMAIZE DRUVA | Fazer Latvija | 500 g | 1 kg = 2,16 € **0,89** ~~1,69~~



ORANŽĀS CENAS

MEGO KARTES ĪPAŠNIEKIEM
TIKAI NO 14.11. LĪDZ 20.11.2022.

NO 14.11. LĪDZ 20.11.2022.

IEGĀDĀJIES MEGO KARTI UN SAŅEM

100

MEGO PUNKTI TIEK PĀRSKAITĪTI NĀKAMJĀ DIENĀ PĒC PIRKUMA!



MEGO PUNKTUS

CUKGAĻAS STILBA CEPETIS

bez kaula
Rakvere
900 g
1kg = 11,10 €



-25%*

9,99
~~13,39~~

BIEZPIENS JAUNPILS
pilnpiena
9%
Jaunpils Pienotava
600 g
1 kg = 6,65 €



-21%

3,99
~~5,09~~

LOTĒRIJAS PRECE

-30%*



MAIZĒM GARDĀ
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

OLĪVEĻA SANTOLINO
Pomace
1l

-30%



5,85
~~8,39~~

TĒJA MOŽUMS
3 veidi
1 iepak. = 2 g x 20 gab.
1 kg = 34,75 €

-22%



7,39
~~1,79~~

DEGVĪNS RIGA BLACK VODKA
40% alk.
700 ml
1l = 14,27 €

-24%



9,99
~~13,15~~

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ĀBOLI GOLDEN DEL
1 kg

1,29



KĀPOSTI KĪNAS
1 kg

0,99



POMELO
1 kg

1,69



ŠTOVĒTI KĀPOSTI DIMDIŅI
2 veidi
500 g
1kg = 3,18 €

1,59
~~no 1,99~~



BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN! BRĪVDIENU TIRGUS 18.11.–21.11.2022.

CĀĻU
KRŪTIŅAS
FILEJA
svaiga
PF Ķekava
1 kg

-22%



6,99

~~8,99~~

LOTĒRIJAS
PRECE

KONFEKTES
LAIMA
dažādi veidi
1 kg

-35%



7,79

~~11,99~~

FOREĻU IKRI
LEMBERG
90 g
1 kg = 71,00 €

-28%



6,39

~~8,99~~

DEGVĪNS
PŠENIČNAJA
Lux
40% alk.
700 ml
11 = 11,41 €

-32%



7,99

~~11,79~~

SKĀBAIS
KRĒJUMS
RANKĀS
25%
Rankas Piens
600 g
1 kg = 3,98 €

-11%

2,39

~~2,69~~

GRANĀTĀBOLI
1 kg

BUMBIERI
CONFERENCE
1 kg

1,99

1,19



SIERS
KRIEVIJAS
Rankas Piens
1 kg

-31%

7,49

~~10,99~~



CŪKAS KAKLA
KARBONĀDE
Kurzesmes Gaļsaimnieks
1 kg

-23%

4,79

~~6,29~~

OLĪVEĻĻA
GOCCIA D'ORO
Pomace
1 l

-30%

5,59

~~7,99~~



MALTĀ KAFIJA
JACOBS
Auslese Klassisch
500 g
1 kg = 9,98 €

-44%

8,99

AR MEGO KARTI
4,99



PAPĪRA DVIELI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

-52%

1,19

~~2,49~~



*Pledāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOĻISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



PIENS
BALTAIS
Lauku
3,5%
Tukuma Piens
1 l



-11%

1,59

1,79

KEFĪRS
BALTAIS
2%
Tukuma Piens
1 kg



-14%

1,49

1,75



-20%

SKĀBAJIEM
KRĒJUMIEM
JAUNPILS
BEZLAKTOZES
2%
2 veidiem, 15% vai 20% MS
Jaunpils Pienotava
400 g

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais
3 veidi
150 g
1 kg = 7,67 €

TIKAI



1,15

1,25

LOTERIJAŠ
PRECE

SIERS
MAASDAM
šķēlītēs, bez laktozes
Jaunpils Pienotava
150 g

AR mego KARTI IZDEVĪGĀK



2,59

2,19
(1 kg = 14,60 €)

AR MEGO KARTI

2,09
(1 kg = 13,93 €)

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais
7%
350 g
1 kg = 5,97 €

TIKAI



2,09

2,25

LOTERIJAŠ
PRECE

SIERS
Siera Nams
šķēlītēs
2 veidi
Cesvainis Piens
150 g
1 kg = 15,27 €

Izdz -20%



2,29

no 2,49

SIERS
GERMANTO
2 veidi
240 g
1 kg = 12,46 €

-14%



2,99

3,49

SIERS
PHILADELPHIA
Original, XL
300 g
1 kg = 11,63 €

-12%



3,49

3,99

SIERA NŪJIŅAS
PIK-NIK
Classic
280 g
1 kg = 14,25 €

-20%



3,99

4,99

SIERS
ALPU
Cesvainis Piens
1 kg

-20%



11,99

14,99

JOGURTA
DZĒRIENS
ACTIVIA
2 veidi
Danone
300 g
1 kg = 3,17 €

-20%



0,95

1,19

JOGURTS
ALMA
2 veidi
150 g
1 kg = 7,27 €

-12%



1,09

1,25

JOGURTS
JAUNPILS
pilnpiena, bez piedevām
Jaunpils Pienotava
350 g
1 kg = 3,40 €

-20%



1,19

1,49



-20%

PANKŪKĀM
BALTAIS
3 veidiem
Tukuma Piens
270 g

DESERTS
DOLCE ITALIA
2 veidi
85 g
1 kg = 11,65 €

-16%



0,99

1,19

MAJONĒZE
SVEIKS
Provansas
bez konservantiem
250 ml
1 l = 3,56 €

-29%



0,89

1,27



CĪŠIŅI DOKTORA
Rīgas Miesnieks
500 g
1 kg = 4,58 €

-17%

2,29
~~3,79~~

SARDELES DOKTORA
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

-17%

4,59
~~5,39~~

MEDNIEKU DESIŅAS ĒD GARŠTIGI!
karsti kūpinātas
Kurzemes Gaļsaimeņiks
420 g
1 kg = 5,93 €

-26%

2,49
~~3,39~~

ASINS DESA
cepta, ar pērļu grūbām
RGK
450 g
1 kg = 5,98 €

-15%

2,69
~~3,19~~

KOTLETES MĀJAS
Rīgas Miesnieks
400 g
1 kg = 7,48 €

-18%

2,99
~~3,69~~

JAUNŠS PRODUKTS

SALAMI DĀŅU
puskūpināta
Forevers
400 g
1 kg = 6,23 €

-32%

2,49
~~3,69~~

DOKTORA DESA GURMĀNU
vārīta
GN Ādaži
350 g
1 kg = 7,11 €

-16%

2,49
~~2,99~~

DOKTORA DESA MELNAIS BARONS
ar šķiņķi
Kurzemes Gaļsaimeņiks
400 g
1 kg = 6,23 €

-28%

2,49
~~3,49~~

DESIŅAS KABANOS
karsti kūpinātas
Krekenavos
500 g
1 kg = 8,30 €

-25%

4,15
~~5,59~~

DOKTORA DESA ZEMNIEKU
ar sieru
Rīgas Miesnieks
1 kg

-19%

4,99
~~6,19~~

VISTAS FILEJAS RULETE
karsti kūpināta
PF Ķekava
450 g
1 kg = 9,98 €

-22%

4,49
~~5,79~~

CĀLIS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

LOTĒRIJAS PRECE

CĀLIS
karsti kūpināts
PF Ķekava
1 kg

-17%

6,59
~~7,99~~

CĀLIS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

LOTĒRIJAS PRECE

CĀĻU KĀJAS
ar muguru
PF Ķekava
1 kg

-25%

2,99
~~3,99~~

CĀLIS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

LOTĒRIJAS PRECE

CĀĻU KRŪTIŅAS FILEJAS GABALIŅI
bez ādas
PF Ķekava
500 g
1 kg = 6,64 €

-20%

3,32
~~4,19~~

CĀLIS AUDZĒTS BEZ ANTIBIOTIKĀM

LOTĒRIJAS PRECE

CĀĻA ŠKIŅKI
bez kaula, bez ādas
2 veidi
PF Ķekava
500 g

AR meگو KARTI IZDEVĪGĀK

5,99
4,49
(1 kg = 8,98 €)
AR meگو KARTI
4,39
(1 kg = 8,78 €)

LOTĒRIJAS PRECE

VISTAS ŠKIŅĶU MALTĀ MASA
Forevers
1 kg

-18%

4,89
~~5,99~~

CŪKAS RIBIŅAS GRILL-BBQ
lēni vārītas
Krekenavos
1 kg

-35%

8,99
~~13,99~~

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



SALDĒJUMS
KARLSONS

2 veidi
RPK
80 g
1 kg = 8,13 €

-23%

0,85
AR MEGO KARTI
065

SALDĒJUMS
MĀJAS

3 veidi
no 455g
1 kg = no 8,58 €

līdz
-37%

no 4,59
AR MEGO KARTI
429

-25%

SALDĒTIEM
PRODUKTIEM
PĪNGUIN
dažādiem veidiem

PELMENI
MAZULĪŠI

Ariols
450 g
1 kg = 3,76 €

-19%

2,09
AR MEGO KARTI
169

KARTUPELĪ FRĪ
AVIKO

Original
750 g + 150g
1 kg = 2,43 €

-24%

2,19
2,89

PICA
RISTORANTE

3 veidi
Dr. Oetker
no 340g
1 kg = no 11,57 €

-24%

5,29
AR MEGO KARTI
399

BIEZPIENA
PLĀCENĪŠI
EKSPRESSO

Ariols
500g
1 kg = 7,98 €

-20%

3,99
4,99

SMĒRIŅI
LISNER

dažādi veidi
80g
1 kg = 11,13 €

-31%

0,89
1,29

ATLANTIJAS
LASIS
BANGA

2 veidi
230/no 149g
1 kg = no 9,25 €

-41%

1,49
2,55

SILĀKU FILEJAS
COLUMBUS

2 veidi
240 g
1 kg = 7,04 €

-29%

1,69
2,39

-20%

MAIZĒM
KUNĢU
dažādiem veidiem
Hanzas Maiznīcas

MAIZE
PĻAVAS

3 veidi
Hanzas Maiznīcas
360 g
1 kg = 2,92 €

līdz
-24%

1,05
no 1,29

MAIZE
MĀKONMAIZE

2 veidi
Druva, Fazer, Latvija
no 450 g
1 kg = no 2,18 €

līdz
-37%

1,09
no 1,55

MAIZE
LIELMAIZE

2 veidi
Latvijas Maiznieks
500 g
1 kg = 2,98 €

-23%

1,49
1,95

TOSTERMAIZE
LATVIJAS TOST

2 veidi
Latvijas Maiznieks
no 390 g
1 kg = no 3,38 €

-15%

1,69
1,99

RUPJMAIZE
MĀJAS

ar skaldītiem graudiem
Lāči
500 g
1 kg = 4,18 €

-27%

2,09
2,89

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Apeņu 26, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Vaiņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Klaiņpēdas 104C. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bīķernieku 16A, Čiekurkalna 4, šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Saharova 14. Rēzekne: Atmodas 6A, Valdemāra 16A. Salaspils: Rīgas 24. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausēkļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

GĀLAS SALĀTI
ar liellopu gaļu
1 kg

TIKAI

949
9,99



MAKARONI MOJA MARKA -20%
3 veidi
400 g
1 kg = 1,98 €

0,79
no ~~0,99~~
400 g

KVIEŠU MILTI MUIŽAS -28%
augstākā labuma
1 kg

0,99
AR MEGO KARTI
1,39

RĪSI VALDO -25%
Klasiskie
1 kg

1,89
no ~~2,55~~

AUZU PĀRSLAS HERKULESS -20%
Pilngraudu
1,5 kg
1 kg = 1,99 €

2,99
no ~~3,75~~

EĻĻA AMPHORA līdz -25%
2 veidi
1 l

no 3,19
no ~~4,29~~

KEČUPS KAND -20%
2 veidi
520 g
1 kg = 3,37 €

1,75
no ~~2,19~~

MĒRCE SPILVA -25%
Burgeru
390 g
1 kg = 7,05 €

2,75
no ~~3,69~~

TURKU ZIRNI VAI PŪPIŅAS BIS -24%
400/240 g
1 kg = 4,38 €

1,05
no ~~1,39~~

ZAĻĒ ZIRNĪŠI VAI KUKURUZA HEINZ -30%
400/240 g
1 kg = 5,21 €

1,25
no ~~1,79~~

MARINĒTI GURĶI GREEN -24%
6-9 cm
670/360 g
1 kg = 3,47 €

1,25
no ~~1,65~~

KONSERVĒTI PRODUKTI SO FOOD -21%
3 veidi
330 g
1 kg = 6,64 €

2,19
no ~~2,79~~

MARINĒTAS SĒNES BEST TIME -25%
3 veidi
no 530/315 g
1 kg = 7,78 €

2,45
no ~~3,29~~

MEDUS VINNIS līdz -25%
3 veidi
no 300 g
1 kg = no 6,49 €

no 3,79
AR MEGO KARTI
no 2,85

ZEMESRIEKSTI ESTRELLA -30%
3 veidi
140 g
1 kg = 12,79 €

1,79
no ~~2,59~~

PISTĀCIJAS -24%
ar jūras sāli
Alis Co
200 g
1 kg = 18,75 €

3,75
no ~~4,99~~

LOTĒRIJAS PRECE

SAUSĀS BROKĀSTIŠI NESTLĒ -20%
Corn Flakes
bez glutēna
375 g
1 kg = 6,11 €

2,29
no ~~2,89~~

CEPTAS VISTAS GAĻAS KOTLETES TIKAI
1 kg

11,99
no ~~12,99~~

SALĀTI SILKE KAŽOKĀ -13%
1 kg

6,99
no ~~7,99~~



RIEKSTI
ĀDAŽU
2 veidi
110 g

AR mego KARTI IZDEVĪGĀK



2,29
1,99
(1 kg = 18,09 €)
AR MEGO KARTI
1,69
(1 kg = 15,36 €)

KAFIJAS
DZĒRIENS
JACOBS
Latte, 3in1
1 iepak. = 12,5 g x 10 gab
1 kg = 15,12 €

TIKAI



189
~~2,29~~

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
LIEPĀJA
2 veidi
100 g
1 kg = 22,90 €

-20%



229
~~2,89~~

MALTĀ KAFIJA
LÖFBERGS
Kharisma
500 g
1 kg = 11,38 €

-32%



569
~~8,39~~

ŠĶĪSTOŠĀ
KAFIJA
JACOBS
Krönung
200 g
1 kg = 34,95 €

-44%



699
~~12,49~~

KAFIJAS
PUPIŅAS
LÖFBERGS
Espresso
1 kg

-38%



1349
~~21,77~~

KAFIJAS
PUPIŅAS
JACOBS
2 veidi
1 kg

-33%



1399
~~20,99~~

ŠOKOLĀDE
MILKA
3 veidi
no 92 g
1 kg = no 10,50 €

TIKAI



105
~~1,29~~

VAFELES
BAHLSĒN
rullīši šokolādes glazūrā
100 g
1 kg = 14,90 €

-21%



149
~~1,89~~

KRAUKŠĶĪGĀ
SMILŠU ČEPUMU
MĪKLA
IZCEP PATS
3 veidi, Latvijas Maiznieks
400 g, 1 kg = 5,88 €

-23%



235
~~3,09~~

RIEKSTI
VAI DRAŽEJAS
3 veidi
120 g
1 kg = 20,75 €

-26%



249
~~3,39~~

KONFEKTES
M&M'S
2 veidi
200 g
1 kg = 14,45 €

-25%



289
~~3,89~~

KONFEKTES
MILKY SPLASH
Roshen
1 kg

-20%



599
~~7,49~~

LOTĒRIJAS
PRECE

KONFEKTES
CHERRY
Pergalē
355 g
1 kg = 22,51 €

-20%



799
~~9,99~~

LOTĒRIJAS
PRECE

ŠOKOLĀDES
KŪKA
ar zemenēm un
lazdu riekstiem
Lāči
500 g
1 kg = 14,98 €

-25%



749
~~9,99~~

KŪKA
KŪKO
medus
Latvijas Maiznieks
1 kg

TIKAI



889
~~10,59~~

ČIPSĪ
LAY'S
dažādi veidi
no 210 g
1 kg = no 9,53 €

-20%



205
~~2,59~~

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!



Pirkumam no 15 eiro
2%
no pirkuma summas

Pirkumam līdz 15 eiro
1%
no pirkuma summas



Uzkrāj līdz 2% katru dienu*



Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas



Īpašas cenas ikdienas precēm

SALĀTI CĒZARA

ar vistas fileju
1 kg



11,99
10,99
AR MEGO KARTI
9,99

SIERS ROKIŠKIO GRAND

rīvēts
2 veidi
250 g



3,39
3,19
(1 kg = 12,76 €)
AR MEGO KARTI
3,09
(1 kg = 12,36 €)

SIERS SMILTENE

2 veidi
Smiltenes Piens
250 g



3,69
3,49
(1 kg = 13,96 €)
AR MEGO KARTI
3,39
(1 kg = 13,56 €)

SARDELES

ĒD GARŠĪGI
cūkgalas, vārītas
Kurzemes Gaļsaīmnieks
400 g



3,29
2,49
(1 kg = 6,23 €)
AR MEGO KARTI
2,39
(1 kg = 5,98 €)

VISTAS GALAS KOTLETES

Daers
500 g



2,29
1,99
(1 kg = 3,98 €)
AR MEGO KARTI
1,79
(1 kg = 3,58 €)

MINTAJA FILEJAS FINDUS

panētas
3 veidi
no 250 g



5,99
3,59
(1 kg = no 7,98 €)
AR MEGO KARTI
3,39
(1 kg = no 7,53 €)

MENCU AKNAS STEINHAUER

kūpinātas
2 veidi
190 g



2,99
2,59
(1 kg = 13,63 €)
AR MEGO KARTI
2,39
(1 kg = 12,58 €)

MAIZE IZCEP PATS

Ciabata
bez cukura
2 veidi
Latvijas Maiznieks
300 g



1,99
1,69
(1 kg = 5,63 €)
AR MEGO KARTI
1,49
(1 kg = 4,97 €)

GRIĶI VALDO

1 kg



5,99
4,19
AR MEGO KARTI
3,99

OLĪVEĻĻA HACIENDA GUZMAN

Extra virgin
1 l



10,99
7,69
AR MEGO KARTI
7,45

CEPUMI DELICIOUS

Petit Kekss
750 g



2,39
1,99
(1 kg = 2,65 €)
AR MEGO KARTI
1,79
(1 kg = 2,39 €)

KŪCIŅAS VEJA PIKAS

Staburadze
2 veidi
200 g



3,79
3,49
(1 kg = 17,45 €)
AR MEGO KARTI
3,15
(1 kg = 15,75 €)



BĒRNU PĀRTIKA KUBUŠS
dažādi veidi
100 g
1 kg = 7,90 €

-20%



MITRĀS SALVETES ULTRA COMPACT
Baby
1 iepak. = 72 gab.

-29%



KONSERVI GOURMET
Gold
kaķiem; dažādi veidi
Purina
85 g
1 kg = 6,94 €

-25%



KĀRUMS DREAMIĒS
kaķiem
dažādi veidi
60 g
1 kg = 25,83 €

-22%



ZIEPES DOVE*
3 veidi
100 g
1 kg = 8,50 €

-28%



īdz -31%*
ZOBU PASTĀM ELMEX*
dažādiem veidiem



ŠĀMPŪNS VAI BALZĀMS FRUCTIS
dažādi veidi
no 200 ml
1 l = 11,00 €

-25%



MITRĀS SALVETES ULTRA COMPACT
Ottoman
1 iepak. = 100 gab.

-29%



LĪDZEKLIS STIKLU MAZGAŠANAI KÖNIGLICHE WÄSCHE*
Citrons
1 l

-31%



VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS SILAN*
Fresh Sky
XXL
2,77 l
1 l = 2,16 €

-25%



TUALETES PAPIRS OOOPS!*
Nature New
3 kārtas
1 rullis = 0,48 €

-16%



PAPĪRA DVIEĻI OOOPS!*
Nature
XXL
2 kārtas
1 rullis = 300 lokšnes

-17%



GALDA PIEDERUMU TURĒTĀJS KEEPER
2 krāsas

-33%



ŠĶĪVIS OĻĀL
Elba Trend
20 cm

-30%



ALUMĪNIJA FOLIJA MELOCHI ZHIZNI
20 m

-26%



VIRTUVES DVIELIS
1 iepak. = 2 gab.

-30%



TĒJAS SVĒCES
dažādi veidi
1 iepak. = 6 gab.

-25%



AIZDEDZINĀŠANAS KUBINI FLAMBIT
1 iepak. = 32 gab.

-27%



KLEITA DEFA
Lucy
ar aksesuāriem

-25%



FROTĒ ZEĶES
sieviešu
2 krāsas
36-40 izmērs

-49%



PRECES NAV PIEJAMĀS: *D kategoriju veikalos; **C un D kategoriju veikalos

*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



DZERAMĀIS ŪDENS EVEREST
2 veidi
1,5 l
11 = 0,37 €

-20%

DEPOZĪTS +0,10 €

0,55 no **0,69**

BĒRZŪDENS CĒSU
2 veidi
1,5 l
11 = 0,73 €

-24%

DEPOZĪTS +0,10 €

1,09 no **1,45**

NEKTĀRS TYMBARK
2 veidi
1 l

līdz -30%

DEPOZĪTS +0,10 €

1,49 no **1,85**

ALUS ALDARIS
Gaišais
5% alk.
568 ml
11 = 1,74 €

-16%

DEPOZĪTS +0,10 €

0,99 no **1,19**

ALUS PIEBALGAS
2 veidi
no 5,2% alk.
500 ml
11 = 2,70 €

līdz -12%

DEPOZĪTS +0,10 €

1,35 no **1,49**

ALUS LĀČPLĒSIS
Gaišais
5% alk.
1 l

-14%

DEPOZĪTS +0,10 €

1,49 no **1,75**

ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS BLACK BALSAM
3 veidi
12% alk.
250 ml
11 = 7,56 €

-17%

DEPOZĪTS +0,10 €

1,89 no **2,29**

DZIRKSTOŠAIS VĪNS RĪGAS
3 veidi
no 11% alk.
750 ml
11 = 6,52 €

-15%

DEPOZĪTS +0,10 €

4,89 no **5,79**

VĪNS FUEGO
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
11 = 7,32 €

-24%

DEPOZĪTS +0,10 €

5,49 no **7,29**

BRENDIJS BELIJ AIST
5*
40% alk.
500 ml
11 = 23,98 €

-20%

DEPOZĪTS +0,10 €

11,99 no **14,99**

VISKIJS TULLAMORE DEW
40% alk.
700 ml
11 = 21,41 €

-30%

DEPOZĪTS +0,10 €

14,99 no **21,69**

DEGVĪNS GORILOČKA
Klasična
40% alk.
500 ml
11 = 14,98 €

-34%

DEPOZĪTS +0,10 €

7,49 no **11,49**

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

ĀDAŽI
GAĻAS NĀMS

LIELPAKA BIG PACK
ČĪK & GĀTĀVS 5mm
ADAZI
ČĀLA GAĻAS NĀGETI BĒRŅU
CHICKEN BREAD NUGGETS FOR KIDS
600g
4,39 € no **4,89 €**

SVIESTMAIŽU AR OLU
VĀRĪTA DESA
350g
4,19 € no **4,99 €**

PRĀGAS CERVĒLĀTS
350g
1,79 € no **2,19 €**

5,29 € / kg no **6,49 €**

Rulete GARDUMU ar cūku aknām, vārīta sver./fas. 1kg

8,79 € / kg no **10,79 €**

Šķiņķis BAJĀRU karsti kūpināts sver./fas. 1kg

GARDUMU RULETE
VĀRĪTA AR CŪKU AKNĀM
Gašās desmas!

BAJĀRU
Karsti kūpināts cukgala šķiņķis

PRODUCED USING 100% GREEN ENERGY



MEGO OUTLET

TOMĀTU SULA CIDO
1 l

-19%

1,25

1,55



LOTĒRIJAS PRECE

ALUS MADONAS
2 veidi
no 5,2% alk.
500 ml, 1 l = 3,38 €

-21%

1,69

2,15



DEPOZITS +0,10 €
BEZ OROŠĀNĀS

VĪNS BOSTAVAN GOLD
2 veidi, no 11,5% alk.
750 ml, 1 l = 5,72 €

-18%

4,29

5,29



VĪNS PICCINI MEMORO
2 veidi, no 13% alk.
750 ml, 1 l = 9,05 €

-28%

6,79

9,49



VĪNS BARONE MONTALTO PASSIVENTO
2 veidi, no 12,5% alk.
750 ml, 1 l = 10,65 €

-27%

7,99

10,99



VISKIJS HIGHLAND QUEEN
40% alk.
700 ml, 1 l = 15,41 €

-40%

10,79

17,99



DEGVĪNS BERJOZOVAJA ROŠČA
40% alk.
700 ml, 1 l = 14,27 €

-24%

9,99

13,29



DEGVĪNS MOSKOVSKAYA
40% alk.
1 l

-18%

12,99

15,99



*Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

JAUNUMS

8,59 €/kg
REGULĀRĀ CENA: 6,99 €/kg

8,59 €/kg
REGULĀRĀ CENA: 6,99 €/kg

KEKAVA

PUŠCĀLIS
BIKANTA MANGO UN HALAPENJO MARINĀDE
PUSĀKĀVA VĪSTŠIKAS MANGO JĀ ILGŠĪVĪGĀ MARINĀDĒS

ŠKINKI
ATKAUOTI CĀLA
GARDĀ LAUKU MARINĀDE

GIROSS
KARSTI KŪPINĀTS CĀLA

4,19 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 4,99 €/gab.

4,69 €/gab.
REGULĀRĀ CENA: 5,99 €/gab.

55 GADI IZCILĪBAS PĒTĪNU GALĀS RAŽOŠANA LATVIJĀ

ATCERIES PRINCIPUS, LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS!



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distance

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGĀ: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežņa 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brunjnieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dīžozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Gertrūdes 33/35 (B), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvja 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejina 2A (B), Parādes 58 (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sankandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvja 5 (C), **ALŪKSNE:** Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCĒNOS:** Lielceceres 1A (B), **CARNIKAVA:** Rīgas ielā 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILĪ:** Raiņoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECĀVĀ:** Rīgas 14 (C), **JĒKABPILĪ:** Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), **JŪRMALĀ:** Artīlerijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B), **KĀRSĀVĀ:** Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Kļaipešas 104C (A), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C), **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B), **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), **SALASPILĪ:** Rīgas 24 (B), Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILĪ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgās 23 (D).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGĀ: A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **DAUGAVPILĪ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĪ:** Ganību ielā 22/24.

PREČU DAUDZUMS IR IEROBEŽOTS. PREČES VAR TIKT IZPĀRDOTAS PIRMS AKCIJAS BEIGĀM. CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTIECĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TIKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. JA BUKLETĀ MINĒTĀ INFORMĀCIJĀ NEATBILST INFORMĀCIJAI VEIKALĀ, TĀ IR JAUZTVER KĀ DRUKAS KĻUDA, PAR PAREIZO LŪDZĀM UZSKĀTĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJĀ. ŠĪA LENOKĀ PĀTUR TIESĪBAS MAINĪT PREČU CENĀS.

